QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai trong hoạt đông giáo dục

của trường Trung học cơ sở Phú Yên
Năm học 2025- 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHÚ YÊN

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 37/2025/NĐ-CP ngày 26 tháng 02 năm 2025 của Chính
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giáo dục và
Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGD&ĐT của Bộ GD&ĐT ban hành ngày
03/6/2024;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2025 - 2026 của trường THCS Phú Yên;

Hiệu trưởng trường THCS Phú Yên ban hành Quy chế thực hiện công khai trong
hoạt đông giáo dục của trường Trung học cơ sở Phú Yên Năm học 2025 - 2026.

.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế thực hiện công khai trong
hoạt đông giáo dục của trường Trung học cơ sở Phú Yên Năm học 2025 - 2026

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Hiệu trưởng, cán bộ, giáo viên, nhân viên và các tổ chức, cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- BCĐ XD & thực hiện QCDC xã;
- Như điều 3;
- LưuVT.

HIỆU TRƯỞNG

 UBND XÃ CHUYÊN MỸ
TRƯỜNG THCS PHÚ YÊN

Số: 182/QĐ-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chuyên Mỹ , ngày  12 tháng  9 năm 2025

		2025-10-02T10:08:13+0700

		2025-10-02T10:13:56+0700

		2025-10-02T11:02:45+0700